
CoreLine Highbay
BY121Z G3 MB

Generation 3 - Montážní třmen

U řady CoreLine High-bay, která byla s úspěchem uvedena
v roce 2013, vylepšilo použití nové generace LED diod
barevné podání a celkové provozní náklady. Svítidla
CoreLine High-bay byla navržena jako náhrada svítidel HPI
250/400 W. Zákazníkům nabízí všechny výhody osvětlení
LED – kvalitní a čisté světlo, delší provozní životnost,
sníženou spotřebu energie a snadnou údržbu – od
zavedeného výrobce. Současně přináší významné výhody z
pohledu montáže. Svítidla lze instalovat do stávajících
soustav. Elektrické připojení je jednoduché: při montáži či
údržbě není třeba svítidlo otevírat. Díky své menší velikosti
a hmotnosti v porovnání s tradičními svítidly nabízí velmi
snadnou manipulaci.

Údaje o produktu

• General Information
Materiál Steel
Příslušenství pro
zavěšení

MB [ Montážní třmen]

Barva příslušenství GR
Product Family Code BY120Z

• Product Data
Úplný kód výrobku 871016330149500
Objednací název
produktu

BY121Z G3 MB

EAN/UPC – výrobek 8710163301495
Objednací kód 30149500
Číslování – počet v
balení

1

Číslování – balení v
krabičce

6

Materiál č. (12NC) 911401505831
Celková hmotnost
(kus)

1.533 kg


